nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

AKKYMYNIATOPHbLIN CTennax 2
nonkun, 600x1300x500Mm (SNR-
UPS-RACK-061305-2)

SNR-UPS-RACK-061305-2

OTKPLITbIV CTenNa) ABYXnoao4YHbin 600 x 1300 mMm. MpefHa3sHavyeH 4as pasMeLLeHns CBUHLLOBO-KNCAOTHbBIX
AKKYMYJIATOPHbIX BaTapen n opyroro anekTpoTexHnyeckoro obopynosaHus. 'py30no4beMHOCTb 04HOW Nosiky - 300 Kr.

Bec cTtennaxa - 36 Kr.

Obwne

Tnn akKyMynaTOPHOro wkada
BbicoTa MM

rnybuHa ,Mm

Harpy3so4Has cnocobHOCTb, KI
LWwvpunHa

BEC, KI'

LiBeT

AKB

Ilorn. onuncaHune

BMecTumocCTb cTennaxxen

OTKpbITas CTonka
600

500

600

1300

36

YEpHbIN

100 A4 ©T



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Ctennax/AKb

SNR-UPS-
BCT-127906-
2

SNR-UPS-
BCT-190610-
5

SNR-UPS-
BCT-201208-
10

SNR-UPS-
RACK-
061305-2

SNR-UPS-
RACK-
080610-2

SNR-UPS-
RACK-
080810-2

SNR-UPS-
RACK-
160610-4

SNR-UPS-
RACK-
180610-4

SNR-UPS-
RACK-
180806-4

SNR-UPS-
RACK-
181006-5

SNR-UPS-
RACK-
257012-5

1

o

B12040GP
16
20 40
20

20
40 20
40 40

B12050FT

B12050GP B12085GP B12100FT B12100GP

16

20

20

40

20

20

20

20

40

20

20

20

20

40

20

20

20

TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz

40
20
20

20
20 20

B12120GP B12135FTHR B!

4(

2(

2(



	Аккумуляторный стеллаж 2 полки, 600х1300х500мм (SNR-UPS-RACK-061305-2)
	SNR-UPS-RACK-061305-2
	Описание
	Общие
	Доп. описание



