



## Аккумуляторный стеллаж 2 полки, 600х1300х500мм (SNR-UPS-RACK-061305-2)

SNR-UPS-RACK-061305-2

## Описание

Открытый стеллаж двухполочный 600 x 1300 мм. Предназначен для размещения свинцово-кислотных аккумуляторных батарей и другого электротехнического оборудования. Грузоподъемность одной полки - 300 кг. Вес стеллажа - 36 кг.

Вместимость стеллажей





Стеллаж/АКБ	B12040GP	B12050FT	B12050GP	B12085GP	B12100FT	B12100GP	B12120GP	B12135FTHR	В:
SNR-UPS- BCT-127906- 2	16		16						
SNR-UPS- BCT-190610- 5	20	40	20						
SNR-UPS- BCT-201208- 10					40			40	4(
SNR-UPS- RACK- 061305-2					20				
SNR-UPS- RACK- 080610-2	20		20						
SNR-UPS- RACK- 080810-2		20		20	20	20			
SNR-UPS- RACK- 160610-4							20		
SNR-UPS- RACK- 180610-4	40	20	40	20	20	20	20		
SNR-UPS- RACK- 180806-4					20			20	20
SNR-UPS- RACK- 181006-5									
SNR-UPS- RACK- 257012-5	40	40	20	20	40	20	20	20	20

## Общие

 Тип аккумуляторного шкафа
 Открытая стойка

 Высота мм
 600

600

Глубина ,мм 500

Нагрузочная способность, кг



## TOO «NAG KAZAKHSTAN» +7 (727) 344-344-4 sales@nag.kz

Ширина 1300

BEC, ΚΓ 36

Цвет Чёрный

АКБ 100 Ач ФТ